
CERAMIZER DO SKRZYNI BIEGÓW MASZYN
ROLNICZYCH CB-A
Chcąc przyczynić się do polepszenia parametrów pracy jednostki układu
przeniesienia napędu, należy zmniejszyć ograniczenia osiągów
spowodowane tarciem. Takie możliwości stwarza technologia ceramizacji,
polegająca na znaczącym, bo prawie         8 - krotnym zmniejszeniu
współczynnika tarcia, i to na przebieg co najmniej 1 650 mth. W wyniku jej
stosowania zwiększa się niezawodności i sprawności mechanizmu tym
samym zwiększa bezpieczeństwo w ekstremalnych warunkach eksploatacji.

Regeneracja przeprowadzana jest bez demontażu urządzeń, w trakcie ich normalnej eksploatacji, wystarczy dodać
preparat do oleju w skrzyni biegów, tylnym moście. Warstwa ceramiczno-metalowa narasta we wszystkich miejscach
gdzie występuje tarcie metalu o metal, a w szczególności w miejscach zużytych (wytartych).
Warstwa ta wyrównuje i pokrywa mikrodefekty, rysy i deformacje powierzchni podlegających tarciu. Można to porównać
do mikronadspawania cienkiej warstwy materiału w zużytych miejscach. Proces narastania warstwy trwa do około 1500
km przebiegu lub 25 motogodzin.

Najczęściej słyszymy pytanie czy Ceramizer działa ?

Tak naprawdę działa, świadczą o tym opinie naszych klientów, wielu z nich do nas wraca



i regularnie kupuje produkty marki Ceramizer.

Sami też je stosujemy w naszych samochodach i potwierdzamy, że działają!

Korzyści:
Regeneruje powierzchnie tarcia skrzyni biegów podczas eksploatacji - bez konieczności demontażu1.
mechanizmów.
Jest łatwy w użyciu - wystarczy zaaplikować go do oleju.2.
Zmniejsza wibracje i hałas, eliminuje zgrzyty przy zmianie biegów.3.
Ułatwia zmianę biegów.4.
Pozwala w większości przypadków uniknąć kosztownych napraw, zmniejszając wielokrotnie koszty w porównaniu5.
z tradycyjnym remontem.
Utwardza i podwyższa odporność na zużycie trących się powierzchni, nawet 8-krotnie.6.
Zabezpiecza i chroni trące się powierzchnie skrzyni biegów, na co najmniej 1 650 mth pracy pojazdu rolniczego.7.
W przypadku awaryjnego wycieku oleju, wytworzona warstwa ceramiczno-metalowa umożliwia kontynuację8.
pracy pojazdu (nawet do 8 godzin).
Zabezpiecza podzespoły przed korozją i agresywnymi substancjami chemicznymi (ważne w przypadku9.
stosowania gorszej jakości olejów).
Zatrzymuje i zapobiega powstawaniu pittingu.10.

Procesy regeneracji i tworzenia warstwy ceramicznej odbywają się podczas normalnej eksploatacji i bez demontażu
jednostki napędowej.


